बैंक के कायावलय पररसर (पणजी), बैंक के आर्ासीय क्र्ार्वर (सेंर्) के लसवर्ल रखरखार् (कारीगरी 
और प्लंबबगं) के ललए र्ावषवक रखरखार् अिुबंध (एएमसी) के ललए दो भागों (भाग-1 और भाग-
2) में ई-निवर्दाएं आमंबत्रत की जाती हैं। इिेज़, पणजी) और बैंक के पटे्ट पर फ्लैर्। अिुमानित 
लागत 9,57,000/- रुपये (िौ लाख सत्तार्ि हजार रुपये) है और कायव शुरू करिे के ललए 
ललणखत आदेश की तारीख के बाद 14र्ें हदि से अिुबंध शुरू ककया जाएगा। यह ध्याि हदया 
जा सकता है कक अिुबंध की र्ैधता एक (तीि) र्षव है (संतोषजिक प्रदशवि के आधार पर तीि 
र्षों के ललए िर्ीिीकृत ककया जाएगा)। 

2. ई-निवर्दा प्रपत्र केर्ल आरबीआई, पणजी कायावलय द्र्ारा 2023-26 की अर्थध के ललए बिाए